
Kunst- og kulturpulje 2023 – orientering KFU 31.01.2022 
 
Pulje: 0,317 mio. kr. 
 

Nr. PROJEKT Budget 
 

Beslutning 

1 Projektnavn: 

Bygnings- og Landskabskultur i Norddjurs - set udefra 

 

Ansøger:  

Bygnings- og Landskabskulturforeningen i Norddjurs - BLIN 

 

Beskrivelse: 

Årsmødet for By og Land Danmark afvikles på en enkelt dag (lørdag den 22. april 2023), men mange deltagere vælger at benytte lejligheden til 

weekendbesøg med overnatning og andre aktiviteter i området. 

 

Arrangementet planlægges af BLIN i tæt samarbejde med Landsforeningen By og Land Danmark. Sidstnævnte sørger for udsendelse af program og 

invitationer samt modtager tilmeldinger. Desuden bidrager Landsforeningen med tilskud på 240 kr. pr. deltager. 

BLIN - står for det praktisk arrangement samt produktion af artikler, pressemeddelelser samt øvrigt informationsmateriale om området. Desuden 

træffer vi aftaler med Sostrup Slot og Kloster samt alle involverede foredragsholdere og rundvisere, som forventes at bidrage uden honorar. 

Sostrup Slot og Kloster er (trods omkostningen ved leje af sal) valgt som udgangspunkt for årsmødet på grund af stedets attraktionsværdi, og fordi 

Slottet for nylig har gennemgået en restaurering, som vil have interesse for mange af foreningens medlemmer. Grenaa Gymnasium er valgt som 

eksempel på en moderne og karakteristisk skolebygning af høj arkitektonisk værdi for også at belyse foreningens interesse i, hvad nyere byggeri kan 

betyde for en bys udtryk og funktion. 

 

Den umiddelbare deltagerkreds i form af Landsforeningens medlemmer vil være arkitekter, ingeniører, planlæggere, formidlere m.v. med 

ledsagere, som hver især arbejder med bevaring af bygninger og kulturmiljøer i deres lokalområder. Arrangementet forventes samtidig at involvere 

en bred kreds af lokale borgere, som igennem informations- og markedsføringsindsatsen samt det praktisk arbejde vil blive engageret i emnet. 

 

Målgruppe: 

Målgrupperne er både lokalbefolkningen på Djursland og medlemmerne i By og Land over hele Danmark. BLIN har tilbudt sig som vært for årsmøde 

2023 i By og Land (Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur i Danmark) for at skabe opmærksomhed omkring områdets kvaliteter. På det 

korte sigt ved at tiltrække årsmødedeltagere fra hele landet og på lidt længere sigt ved at de gode oplevelser spreder sig i deltagernes netværk. 

Som optakt til årsmødet vil der blive produceret artikler om arkitektur og historie fra Norddjurs, som offentliggøres i By og Land Danmarks 

tidsskrift. Desuden vil lokalbefolkningen blive involveret i forberedelser og afvikling, dels gennem det frivillige arbejde fra foreningens medlemmer 

i praktiske gøremål (rundvisning, fortæring, kørsel m.v.) og dels i produktion af artikler til By og Land Danmarks tidsskrift og til lokalaviser.  

Endelig vil de involverede seværdigheder og hoteller få mulighed for at præsentere sig ved besøg og rundvisninger. Det er tanken, at værtskabet for 

årsmødet og markedsføringen i den forbindelse kan fremme et lokalt engagement for at deltage i arbejdet med at formidle og bevare områdets 

bygnings- og landskabsmæssige kvaliteter. 

 

Formål:  

Formålet med projektet er at udbrede viden om nogle af Norddjurs Kommunes bevaringsværdige bygninger og kulturmiljøer og skabe interesse for 

at deltage i bevaringsarbejdet. Det sker dels gennem værtskabet for årsmøde 2023 i Landsforeningen By og Land, og dels gennem artikler i 

landsforeningens tidsskrift samt artikler og anden markedsføring i lokale aviser m.v.  

 

 
Der søges støtte til: 
Underskuddet på 16.800 kr. som består af de leje- og mødeudgifter, 
som ikke dækkes af Landsforeningen By og Land. Bygnings- og 
Landsforeningen for Norddjurs har, som det fremgår af vedlagte 
regnskab og budget, meget begrænsede muligheder for at være 
medfinansierende. Det vi kan yde, er det betydelige frivillige arbejde, 
som arrangementet kræver 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UDGIFTER 

Mødemateriale 2.500 kr. 

Leje af Sostrup Slot 10.000 kr. 

Forplejning 13.800 kr. 

Diverse 400 kr. 

Transport 4.500 kr. 

Udgifter i alt 31.200 kr. 

INDTÆGTER  

Tilskud fra Landsforeningen By og Land 

(240 kr. pr. deltager ved 60 deltagere) 

14.400 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 16.800 kr. 

Indtægter i alt 31.200 kr. 

Afslag 

 

Begrundelse: Der 
er tale om et 
lukket 
arrangement, 
hvorfor 
ansøgningen ikke 
lever op til 
puljekriteriet: 
Projekter skal 
være rettet mod 
en åben bredere 
kreds og skal være 
offentligt 
tilgængelige  
 



2 Projektnavn: 

Børneunivers på Gammel Estrup 

 

Ansøger: 

Gammel Estrup Danmarks Herregårdsmuseum 
 

Beskrivelse: 

Aktiviteten består af 12 lydinstallationer i kælderen. Installationernes auditive indhold kan skiftes løbende, men skal i første omgang anvendes til 

formidlingsaktiviteter målrettet børn i Norddjurs Kommunes specialskoler og specialklasser, som inviteres til at deltage i særlige 

formidlingsoplevelser målrettet dem. Gennem de auditive installationer bliver eleverne aktiveret med konkrete, praktiske opgaver, der giver dem 

en større forståelse for fortidens liv og levevilkår for alle dem, der arbejdede på de store herregårde førhen. Efterfølgende skal indholdet i de 

auditive installationer løbende skiftes efter årstid og fokuspunkt. 

 

Målgruppe: 

Målgruppen er de omkring 30.000 børn og unge, der årligt besøger Gammel Estrup som en del af deres familie- eller institutionstid med særligt 

fokus på børn og børnefamilier i Norddjurs og herunder elever i kommunens specialtilbud, da erfaring viser, at denne målgruppe har brug for en 

mere inkluderende formidling. Det er altid gratis at besøge museet for børn under 18, og museet arbejder aktivt for at skabe en mere inkluderende 

museumsoplevelse, der taler til flere sanser og flere målgrupper. Således anvendes der i udviklingen af det auditive indhold konkrete erfaringer fra 

projektet "Museum uden hæmninger" hvor unge med udviklingshæmning deltager i forløb på museet. 

 

Formål: 

At skabe formidlingsoplevelser målrettet børn og unge i museets nyistandsatte kælder med brug af auditiv formidling. Formålet er at skabe 

levedygtige og driftssikre inkluderende formidlingsformer, hvor alle børn kan få sig en oplevelse- hvad enten man læser eller ej. I den nyistandsatte 

kælder på Gammel Estrup stilles der særligt skarpt på fortællingen om tjenestefolkenes verden, og det er den fortælling som museet vil ud over 

rampen med. Den auditive formidling skal dels formidle det herregårdshistoriske indhold for børn og børnefamilier men også skabe grobund for aktiv 

deltagelse i museets udendørs arealer og rekreative områder med legeplads mm. 

 

Andet: 

Museet har modtaget midler fra Norddjurs Kommune såvel som fonde i forbindelse med istandsættelsen af kælderen. Projektet med 

istandsættelsen er afsluttet, og den auditive formidling for børn og unge en nyudvikling af stedet, så det kan blive anvendt af flest mulige 

forskellige brugergrupper. 

 

 
 
 
 
Der søges om støtte til: 
Indkøb af 12 auditive lydinstallationer Museet er under ordningen med 
delvis moms på anlæg og materialer 
 
 
 
 
 
 
 
 

UDGIFTER 

12 lydinstallationer leveret af 

legepladsfirmaet Kompan  

48.000 kr. 

Medarbejdertimer, museumsinspektør 30.000 kr. 

Strøm- og energiudgifter samt etablering 

af udtag mm. 

8.000 kr. 

Service, årlig 5.000 kr. 

Museumsbetjent, timer 5.000 kr. 

Udgifter i alt 96.000 kr. 

INDTÆGTER  

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 48.000 kr. 

Egenfinansiering 48.000 kr. 

Indtægter i alt 96.000 kr. 

Tilsagn  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 Projektnavn: 

Ørsted Festuge 

 

Ansøger: 

Ørsted Borger- og Handelsstandsforening 

 

Beskrivelse: 

I uge 26 afholdes ”Ørsted Festuge”. Denne uge er valgt så den ikke rammer andre nabobyers aktiviteter. Den er også valgt fordi det er den første 

uge i skolernes sommerferie, og man vil rigtig gerne komme med nogle aktiviteter som er målrettet skolebørnene. 

Programmet er ikke endeligt på plads men vil indeholde følgende elementer: Byvandring for både børn og voksne med skattejagt til børn, 

børnedisko, seniorfest, temafest, workshop med afrikansk dans, loppemarked, fodbold turnering, optog gennem byen, fællessang. 

Målgruppe: 

UDGIFTER 

Musik, fortæller, forsanger 25.000 kr. 

materialer til workshop, børnedisko m.m. 

Udgifter ifm telt, codaafgift og øvrige 

praktiske ting som ikke kan lånes. 

25.000 kr. 

Annoncering i Lokalavisen 10.000 kr. 

Andet  10.000 kr. 

Udgifter i alt 70.000 kr. 

INDTÆGTER  

Entre ved f.eks. seniorfest og børnedisko 30.000 kr. 

Eget indskud i projektet udover frivillige 15.000 kr. 

Afslag 

 

Begrundelse: 
Projektet lever 
ikke op til puljens 
formål, der bl.a. 
lyder: At yde 
støtte til 
nyskabende, 
kulturelle 
aktiviteter. 
 

 
 
 



Målgruppen for projektet er byens borgere - både børn, voksne, ældre og handicappede på byens institutioner. 

Gruppen i samarbejdet består at bestyrelsesmedlemmer fra Ørsted Borger- og Handelsstandsforening, spejderne, Frivillighuset, Ørsted Kros Venner, 

Ørsted Idrætsforening og KFUM. 

Gruppen ønsker også at samarbejde og støtte byens erhvervsdrivende. 

Der ønskes så vidt muligt samarbejde med ELROfondens Grejbank ift materialer. Mange foreninger er inddraget, således at der er så mange frivillige 

hænder som muligt til projektet. 

 

Formål: 

Ørsted Borger- og Handelsstandsforening er paraply over et foreningssamarbejde i Ørsted, hvor projektet er "Ørsted Festuge". Formålet med 

projektet er at skabe liv og aktiviteter i byen for borgerne, foreningerne og erhvervslivet. 

 

 
  
Der søges om støtte til: 
25.000 til materialer (praktiske ting) og til markedsføringen.  
Tilskuddet søges, da man ønsker at så mange af aktiviteterne er så 
billige, så alle kan deltage. 

timer 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 25.000 kr. 

Indtægter i alt 70.000 kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 Projektnavn: 

Kunststi ved Ramten sø 

 

Ansøger: 

Nørre Djurs Kunstforening 

 

Beskrivelse: 

Parkering skal foregå på p-pladsen ved Kvik Ramtens klubhus, hvor der ligeledes er toiletforhold og affaldscontainere. 

Der skal opstilles en holder til brochurer, som skal stå på p-pladsen - brochuren er gratis for brugerne af kunststien. 

Herefter går man langs den sydlige og vestlige side af søen, mens man kan betragte de udstillede kunstværker og nyde naturen. 

Der vil være opstillet enkelte bænke langs gangstien. 

Perioden er planlagt fra den 1/7-2023 til 15/8-2023 

 

Målgruppe: 

Målgruppen spænder vidt, så det er alle med ønsker om at få sig rørt lidt, samtidig med man går i naturen langs Ramten sø. Turister og selskaber i 

Norddjurs kommune. Lokale kunstnere og sportsklubben Kvik Ramten. 

Trykkeri til en folder/brochurer. Norddjurs kommune. Lokale firmaer i kommunen. 

 

Formål: 

At medvirke til det sociale fællesskab på Djursland, ved og tilbyde såvel turister som fastboende en gåtur langs søen, hvor der er udstillet/opstillet 

forskellige kunstværker langs ruten. 

 

 

Der søges om støtte til: 

Materialer til brochureholder. 

Fremstilling og trykning af ca. 20.000 stk. brochurer. 

UDGIFTER 

Holder til brochurer 1.500 kr. 

Brochurer/folder Annoncer 45.000 kr. 

Rengøring af toiletter. tømning af 

affaldscontainer 

5.000 kr. 

Udgifter i alt 51.500 kr. 

INDTÆGTER  

Lokale sponsorater 5.000 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 50.000 kr. 

Indtægter i alt 55.000 kr. 

Tilsagn om 46.500 

kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 Projektnavn: 

Den Danske Scenekunst Fødsel 

 

Ansøger: 

Anholt Kulturforening af 1995 

 

Beskrivelse: 

Programmet i Anholts gamle redningshus vil være i to afdelinger, og skal opføres et antal gange påsken, uge 25 og efterårsferien 2023, som en 

markant del af det kulturelle tilbud på Anholt. Der er med denne underholdning således skabt en helt unik lejlighed til at udfolde og opleve et 

enestående og afgørende stykke Danmarkshistorie og kulturhistorie, hvor øen Anholt så at sige har en central plads! 

Programmet er planlagt til at blive afviklet op til i alt 6 gange i 2023, i Anholts gamle redningshus. 

UDGIFTER 

Løn og honorar 75.000 kr. 

Program og plakater til ophæng 5.000 kr. 

Leje af forsamlingshus og redningshus + 

transport af de medvirkede  

20.000 kr. 

Udgifter i alt 100.000 kr. 

INDTÆGTER  

Ansøgt ved Statens Kunstfond 60.000 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 40.000 kr. 

Tilsagn 

 
 
 
 



2 gange i Påsken - 2 gange i uge 25 - 2 gange i efterårsferien (uge 42) 

 

Målgruppe: 

Den danske scenekunsts ”fødsel” - vil med sit indhold, form og formidling henvende sig til et bredt publikum, til øens fastboende såvel som Anholts 

rigtig mange besøgende og gæster. 

Dette ”kulturelle fremstød” på Anholt, vil være intet mindre end en nyskabelse der vil komme til at række ud i fremtiden, hvor Anholts litterære 

identitet vil blive udvidet og redefineret. 

 

Formål: 

Med projektet ønsker vi at anholtbeboerne og øens turister får kendskab til det unikke i, at der er en tæt forbindelse mellem Anholt og Holberg. 

Se mere i vedhæftede fil. 

 

Christian Steffensens program vil være en blanding af fortælling, skuespil og underholdning, hvor der bliver 

gjort flittigt brug af citater og uddrag fra bl.a. Holbergs komedier, epistler, levnedsbeskrivelser og 

naturligvis også fra – Peder Paars! - Endelig vil der også medvirke en musiker, som vil spille liflige 1700- musik. 

 

 
Der søges støtte til:  
Manuskript, tilrettelæggelse og indstudering Honorering af to 
optrædende 
Transport af de medvirkende 
Leje af lokaler 
Pr og reklame 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Indtægter i alt 100.000 kr. 

6 Projektnavn: 

Den gode gamle Bamsefar, som alle voksne kender 

 

Ansøger: 

Livredderskolen Djursland (Ungdomsklubben for voksne mænd og kvinder)  

 

Beskrivelse: 

 

Lige nu har vi et ekstraordinært godt tilbud på foredraget om den populære sanger Flemming ”Bamse” Jørgensen.  

Flemming ”Bamse” Jørgensen er en af vores mest ikoniske entertainere, og de fleste kan synge med på flere af hans mange hits. Nu åbner Bamses 

enke, Käte Jørgensen, og tidligere pladedirektør og nære ven gennem mange år, Jens Ove Friis, for første gang op for kærlige anekdoter og 

personlige historier fra Bamses liv og karriere. Käte Jørgensen nåede at kende Bamse i 40 år og sammen fik de to børn.  

Få et unikt og personligt indblik i Flemming "Bamse" Jørgensens liv; personlige og karrieremæssige op- og nedture, hverdagen og familielivet med 

Flemming, det kreative samarbejde om den ikoniske musik og ikke mindst venskabet med og kærligheden til en fantastisk mand. Käte og Jens Ove 

beretter desuden om, hvilken skrøbelig og usikker kunstner Bamse var, og hvordan han kæmpede med komplekser af at være adopteret og fravalgt.  

Flemming "Bamse" Jørgensens liv og karriere bliver også portrætteret i den nye spillefilm Bamse. Filmen er inspireret af Bamses liv, mens 

foredraget med Käte og Jens Ove er den autentiske fortælling om Bamse - en af nutidens største entertainere. 

 

Med dette foredrag får I: 

- en kærlig og personlig fortælling om en af dansk musiks største ikoner 

- historier fra Flemming ”Bamse” Jørgensens liv, som I ikke har hørt før 

- et unikt indblik i, hvordan at han arbejdede med sine sange og sin musik 

 

Målgruppe: 

Ungdomsklubberne tilsammen tæller pt. ca. 60 medlemmer, og foredraget vil blive udbudt offentligt og til andre foreninger efter først til mølle 

princippet 

 

 

 
Der søges støtte til: 
Selve foredraget incl. kørsel i alt kr. 12.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UDGIFTER 

Foredragsholdere inkl.. kørsel 12.000 kr. 

Annoncer i lokalavisen 3.500 kr. 

Kaffe og kage 6.000 kr. 

Udgifter i alt 21.500 kr. 

INDTÆGTER  

Deltagergebyr ved 100 deltagere á 100 kr. 10.000 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 12.000 kr. 

Indtægter i alt 22.000kr. 

Afslag 

 

Begrundelse:  

Projektet lever 

ikke op til puljens 

formål, der lyder: 

Puljen har til 

formål at fremme 

aktiviteter, der 

tager 

udgangspunkt i den 

gældende kunst- og 

kulturpolitik, og de 

handlinger, der er 

vedtaget for det 

pågældende år. 

 

Projektet lever 

ikke op til puljens 

formål, der bl.a. 

lyder: At yde 

støtte til 

nyskabende, 

kulturelle 

aktiviteter. 

 



Formål: 

Ungdomsklubben for voksne mænd og ungdomsklubben for voksne kvinder ønsker at afholde et fælles arrangement i form af et foredrag.  

Ungdomsklubben for mænd har eksisteret siden September 2021 og Kvindeklubben siden September 2022. De er adskilt til dagligt, men har begge til 

formål at skabe interessefællesskaber for at modvirke ensomhed 

 

7 Projektnavn: 

KulturBanko Revy 2023 

 

Ansøger: 

KulturBanko 

 

Beskrivelse: 

KulturBanko Revy 2023 vil være en revy, der tør noget. Som både favner det brede folkelige og det nye eksperimenterende. Det skal være en revy, 

der samler den mangfoldighed, der er i kommunen (og i verden som sådan). Det skal ikke være en revy, der gør grin med lokale, navngivne 

personer, men gerne med typer og "kendte" mennesker. 

KulturBanko Revy 2023 vil gerne gøre en forskel, både for dem, der er med - og ikke mindst for publikum. 

KulturBanko Revy 2023 vil blive instrueret af Christian Eiming, der har 25 års erfaring i teaterbranchen og 12 års erfaring som revy-instruktør bl.a. i 

Aalborg. 

KulturBanko Revy 2023 har været så heldige at få Josefine Passer med som inspirator og sparringspartner. Josefine har været dommer til forskellige 

revykonkurrencer, har skrevet mange revy tekster og er iøvrigt datter af Dirch Passer. 

Holdet bag revyen (marketing, musik, scenografi m.m.) vil bestå af endnu ikke navngivne professionelle personer, der vil lede - og inspirere - en 

række lokale "hold. 

 

Målgruppe: 

Målgruppen er alle i Norddjurs Kommune (og gerne Syddjurs Kommune med) og både unge og voksne. Vi ser gerne en bred vifte af skuespillere, rent 

alders- og kønsmæssigt. Publikum må gerne komme alle vegne fra. Samarbejdspartnere håber vi på kunne være Auning Kulturcenter (som 

opførselssted), Auning Bibliotek (som øvested) og Kulturskolen i Norddjurs Kommune (med musikere). Derudover håber vi naturligvis på generel 

opbakning og støtte fra hele Auning By, Handelsstandsudvalget og Borgerforeningen. 

 

Formål: 

At skabe en lokalt forankret revy med amatører på scenen og professionelle bag scenen og som ansvarlige for produktionen. Auning har tidligere 

haft en lokal revy og vi i KulturBanko synes, det er på tide at genoplive en forestilling, der kan samle både de medvirkende og publikum. 

Amatørforestillinger er først og fremmest at finde på Grenaa Amatørscene, der også har en revy, men vi synes at den vestlige del af kommunen også 

fortjener at præsentere en professionel revy med lokale kræfter på scenen. 

 

 
 
Der søges støtte til: 
Lønudgifter: Instruktør og tovholder kr. 40.000,- Kapelmester og 
korleder: kr. 20.000,-. 
Scenografi: Materialer til scenografi, der skal kunne genbruges - er 
ikke designet endnu: kr. 10.000,- 
Kostumer: Materialer til kostumer, der skal kunne genbruges - er ikke 
designet endnu: kr. 5.000,- 
Leje af teknik: En ret låst pris på leje af lyd og lys: kr. 30.000,- 
Plakater: Et estimat: kr. 5.000,- 
Reklamer: Sociale medier og radioreklame: kr. 5.000,- 
Diverse: Til uforudsete udgifter: kr. 10.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

UDGIFTER 

Løn og honorar 60.000 kr. 

Scenografi 10.000 kr. 

Leje af teknik 30.000 kr. 

Kostumer 5.000 kr. 

Plakater 5.000 kr. 

Reklamer 5.000 kr. 

Diverse 10.000 kr. 

Udgifter i alt 125.000 kr. 

INDTÆGTER  

Entre (4 forestillinger á 100 personer til 75 

kr. pr. person) 

30.000 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 95.000 kr. 

Indtægter i alt 125.000 kr. 

Afslag 

 

Projektet lever 

ikke op til puljens 

formål, der lyder: 

Puljen har til 

formål at fremme 

aktiviteter, der 

tager 

udgangspunkt i den 

gældende kunst- og 

kulturpolitik, og de 

handlinger, der er 

vedtaget for det 

pågældende år. 

 

 

8 Projektnavn: 

UNGT BLOD 

 

Ansøger: 

EscapeHome® 

 

Beskrivelse: 

UDGIFTER 

Løn og honorar 80.000 kr. 

Scenografi 30.000 kr. 

Leje af teknik 30.000 kr. 

Kostumer 10.000 kr. 

Plakater 5.000 kr. 

Afslag 

 

Begrundelse:  

Puljen støtter som 

hovedregel ikke 

virksomheder eller 

enkeltpersoner, da 



Som sagt handler UNGT BLOD om at skabe en konkret musikdramatisk teaterforestilling med og for unge. Forestillingen skal give stemmerne til de 

unge og skal være et dybdegående portræt af en generation, der fortjener at blive hørt. 

De unge skal 'tegne' forestillingen, men med en professionelt bagland (instruktion, produktionsledelse, teknik m.m.) der skal sikre en så høj 

kvalitet, at det vil give genlyd i hele landet. 

UNGT BLOD er et samarbejdsprojekt, der skal favne de unges drømme, håb, savn og tanker. En generationsportræt, der skal sætte Norddjurs 

Kommune på landkortet som en kommune, der vil - og tør - de unge. Det er også en forestilling, som vi håber mange vil bakke op om - fra 

erhverslivet over kommunen til publikum. 

Det er tanken, at forestillingen har premiere i Grenå og derefter turnere rundt i Norddjurs Kommune, for til sidst at brede sig ud til hele Østjylland 

(og måske længere). 

Det er en forestilling, der skal give stemmer til de unge, der er ved at opgive håbet efter en lang og ufrivillig isolation og nu stående midt i en 

livskrise. 

Forestillingen skal rumme eftertanke, glæde og håb. 

Bag forestillingen står Christian Eiming, der tidligere har været leder af MusicalSkolen i Viborg og Teater Momentum i Odense. Med over 25 års 

erfaring som instruktør, dramatiker og underviser påtager jeg mig gerne det ansvar at lede denne proces og skabe dette produkt - for og med unge. 

 

Målgruppe: 

Målgruppen er alle unge i Norddjurs Kommune. 

Samarbejdspartnere er talrige - lokalt forankret i bl.a. uddannelsesinstitutioner, FGU, jobcenter, efterskoler og Kulturskolen, mens der nationalt 

bl.a. vil være samarbejde med Børns Vilkår og forskellige ungdomsorganisationer. 

 

Formål: 

At opføre en musikdramatisk teaterforestilling med og for unge. En teaterforstilling, der både skal opføres stationært i Norddjurs Kommune og som 

turnéforestilling i Østjylland. 

 

 
 
Der søges støtte til: 
 
Lønudgifter: Instruktør, tovholder og turnéansvarlig: kr. 60.000,- 
Kapelmester og korleder: kr. 20.000,-. 
Scenografi: Materialer til scenografi, der skal kunne bruges til turné - 
er ikke designet endnu: kr. 30.000,- 
Kostumer: Materialer til kostumer, der skal kunne bruges til turné - er 
ikke designet endnu: kr. 10.000,- 
Leje af teknik: En ret låst pris på leje af lyd og lys: kr. 30.000,- 
Plakater: Et estimat: kr. 5.000,- 
Reklamer: Sociale medier og radioreklame: kr. 15.000,- 
Diverse: Til uforudsete udgifter: kr. 15.000,- Transport til turné: 
40.000,- dækker transport af skuespillere, scenografi, teknik og musik. 
 
 
 
 
 
 

Reklamer 15.000 kr. 

Diverse  15.000 kr. 

Transport til turné 40.000 kr. 

Udgifter i alt 225.000 kr. 

INDTÆGTER  

Salg af billetter: 3 forestillinger á 100 

personer á 150 kr. 

45.000 kr. 

Salg af forestillinger: 5 forestillinger á 

10.000 kr. 

50.000 kr. 

Ansøgt ved Kunst- og kulturpuljen 130.000 kr. 

Indtægter i alt 225.000 kr. 

der ikke kan ydes 

tilskud til 

kommerciel 

aktivitet. 


